
Dziennik Ustaw Nr 294 — 17255 — Poz. 1744

 

1744

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stażu podyplomowego pielęgniarek i położnych

Na podstawie art.  9 ust.  3 ustawy z  dnia 5 lipca 
1996  r. o  zawodach pielęgniarki i  położnej (Dz.  U. 
z 2009 r. Nr 151, poz. 1217, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje: 

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z  dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie stażu podyplomowego pie-

lęgniarek i położnych (Dz. U. Nr 69, poz. 815, z 2004 r. 
Nr 258, poz. 2586 oraz z 2008 r. Nr 92, poz. 580) w § 20 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Pielęgniarka, położna odbywająca staż otrzymuje 
wynagrodzenie miesięczne w wysokości 1500 zł.”. 

§  2. Przepisy rozporządzenia, o  którym mowa 
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządze-
niem, stosuje się od dnia 1 stycznia 2012 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Zdrowia: B.A. Arłukowicz

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18  listopada 2011  r. w  sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. 
Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011  r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, 
poz. 622 i Nr 112, poz. 654.



 

 — 17256 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3970/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 12,90 zł (w tym VAT)


		2011-12-30T23:44:02+0100
	Grzegorz Paczowski




